VADHOLMA
SAMFALLIGHETS-

FORENING

LJUSTERO

INTAKTER
Arsav gifter
Rinta

Summa intikter

KOSTNADER

Skrapning, saltning, grusning
Snoplogning

Ink&p snoképp och farthinder
Reparation av motorsag
Forpldagnad stiddag,

Aterbetalning stiddag, 4 350 kr

REV forsidkring
Bankkostnader
Administrativa kostnader
Reseersittningar tillstyrelsen
Oforutsedda utgifter
Summa aktuella kostnader

Arets resultat
Balansrikning
TILLGANGAR
Omsdittningstillgangar
Kassa

Bankkonto
Summa likvida medel

Summa tillgangar

Bokslut for rakenskapsaret 2015-04-01 - 2016 -03-31

Medlemsavgifi antal

1 000

2014-04-01

2015-03-31

79 000
142
79 142

23 656

1024
788
13 300
1095
550
579
3000

43 992

35150

42 094

234
119790
120 024

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Eget kapital
Ingaende eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Summa skulder och eget kapital

89374
30 650
120 024

120 024

medlemmar 79 st

800

2015-04-01

2016-03-31

62 400
43
62 443

71 407
45 245
6 144

833
11900
1095
550
294
3000

140 468

-78 025

2016-03-31

94
41905
41999

120 024
-78 025
41999

41999

1500

Budget-
forslag
2016/2017

118 500

118 500

25000
50 000

1000
12 600
1100
600
1500
3000
20 000
114 800

3700

2017-03-31

94
45 605
45 699

41999
3700
45 699

45 699



